

Årsredovisning
för
Folier Sverige AB
556770-8762

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Sandberg, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Folier Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer utrustning och förbrukningsmaterial för att skapa tryck på hårda och mjuka ytor. Oavsett om det ska tryckas på kläder och muggar eller tillverkas dekalering till fordon och skyltar så har vi det som krävs.

Företaget har sitt säte i Trosa kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2022 har vi fortsatt att utvecklas där vi ökade faktureringen med drygt 13% och nådde en omsättning över 30 Mkr, även snittordervärdet ökade med 13%.

Vi fortsätter att bredda vårt produktsortiment, huvudsakligen med befintliga leverantörer. Under slutet av verksamhetsåret avyttrades den egenutvecklade administrations-/backendsystemet YDNA till det av Folier delägda Saas bolaget YDNA AB, som kommer att sälja systemet även till externa kunder. Folier kommer självklart fortsätta att använda YDNA, då det effektiviserar våra processer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	30 225	26 656	23 320	18 426
Resultat efter finansiella poster	703	460	528	260
Soliditet (%)	17,3	15,5	17,0	18,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 928 935	428 325	2 457 260
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		428 325	-428 325	0
Årets resultat			521 089	521 089
Belopp vid årets utgång	100 000	2 357 260	521 089	2 978 349

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2,6 milj kr. (2,6 milj kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 357 259
årets vinst	521 089
	2 878 348
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 878 348
	2 878 348

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 225 413	26 655 998
Övriga rörelseintäkter	2	1 248 231	444 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 473 644	27 100 374
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 042 651	-15 811 448
Övriga externa kostnader		-5 842 821	-4 851 162
Personalkostnader	3	-6 073 713	-5 473 061
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-145 537	-99 378
Övriga rörelsekostnader		-10 136	0
Summa rörelsekostnader		-30 114 858	-26 235 049
Rörelseresultat		1 358 786	865 325
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 569	11 932
Räntekostnader och liknande resultatposter		-662 945	-417 670
Summa finansiella poster		-655 376	-405 738
Resultat efter finansiella poster		703 410	459 587
Resultat före skatt		703 410	459 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 321	-31 262
Årets resultat		521 089	428 325

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Bilar, inventarier, verktyg och installationer

4

266 866

344 107

Summa materiella anläggningstillgångar

266 866

344 107

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 500

0

Andra långfristiga fordringar

6

200 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

202 500

0

Summa anläggningstillgångar

469 366

344 107

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

13 773 855

10 854 462

Förskott till leverantörer

152 198

226 008

Summa varulager

13 926 053

11 080 470

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 724 976

2 188 725

Övriga fordringar

532 826

20 735

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

217 316

360 112

Summa kortfristiga fordringar

2 475 118

2 569 572

Kassa och bank

Kassa och bank

322 167

1 853 550

Summa kassa och bank

322 167

1 853 550

Summa omsättningstillgångar

16 723 338

15 503 592

SUMMA TILLGÅNGAR

17 192 704

15 847 699

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 357 259	1 928 935
Årets resultat		521 089	428 325
Summa fritt eget kapital		2 878 348	2 357 260
Summa eget kapital		2 978 348	2 457 260
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 608 696	6 622 807
Övriga skulder		1 564 709	942 226
Summa långfristiga skulder		8 173 406	7 565 031
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 291 304	877 193
Leverantörsskulder		1 104 981	2 290 244
Skatteskulder		209 523	54 947
Övriga skulder		3 420 091	2 504 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 051	98 579
Summa kortfristiga skulder		6 040 950	5 825 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 192 704	15 847 699

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar, inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Exceptionella intäkter

	2022	2021
Försäljning av mjukvara	700 000	0
	700 000	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	9

Not 4 Bilar, inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	683 481	443 834
Inköp	148 545	239 647
Försäljningar/utrangeringar	-227 183	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	604 843	683 481
Ingående avskrivningar	-339 374	-239 996
Försäljningar/utrangeringar	146 934	
Årets avskrivningar	-145 537	-99 378
Utgående ackumulerade avskrivningar	-337 977	-339 374
Utgående redovisat värde	266 866	344 107

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	2 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	0
Utgående redovisat värde	2 500	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Tillkommande fordringar	200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Utgående redovisat värde	200 000	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 900 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 608 696	6 622 807
	6 608 696	6 622 807
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 291 304	877 193
	1 291 304	877 193

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under det första kvartalet 2023 har vi en fortsatt ökning av både orderingång och fakturering. Vi har dock tyvärr varit tvungna att göra några personalneddragningar för att anpassa verksamheten, då vi haft en minskning av antalet ordrar.

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	5 400 000	5 000 000
	5 400 000	5 000 000

Vagnhärad 2023-06-30

Mikael Sandberg
Mikael Sandberg
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Fredrik Dellström
Fredrik Dellström
Auktoriserad revisor
